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I forrige nummer av menighetsbladet skrev vi om vårt 
ønske om å nå ut til alle våre 7000 medlemmer.  Vi vil 
være et åpent sted for tanker og refleksjoner om tvil og 
tro.  Vi ønsker at terskelen skal være lav for å oppsøke og 
delta i menigheten.

Det skal være rimelig for konfirmanter å gjennomføre 
konfirmantundervisning og leir.  Kontingenter og 
avgifter til barnearbeid skal være så lave som mulig. 
Vi vil fortsette å drive et godt diakonalt arbeid. Kirken 
skal være åpen for alle, og den skal i tillegg til guds-
tjenester, brukes til gode musikkopplevelser til glede 
for oss på Tanum.  

Som mange andre organisasjoner og virksomheter må 
vi leve med at støtten fra kommunen reduseres.
Vi er ikke unike i så måte, men vi må ta tak og tilpasse 
oss virkeligheten!  Vi har en felles utfordring med alle 
menighetene i Bærum, vi må øke inntekter og redusere 
kostnader.  Vi har derfor etablert et økonomiprosjekt 
som skal legge grunnlaget for å øke de faste inntektene 
i årene framover.

Vi har i mange år hatt en solid gruppe med faste give-
re. For å kunne videreføre en lavkostnadsprofil og et 
tilbud til alle, vil flere faste givere bety mye. Et lite beløp 
månedlig kan bety den store forskjellen for oss (se egen 
artikkel i dette bladet). Vil du være med?

Anders Kullerud, 
leder av Tanum menighetsråd

Jer 29,11-12

For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og 
ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp. Når dere kaller på meg 
og kommer for å be til meg, vil jeg høre på dere.

«Kan ikke du skrive noe om ungdom, Fredrik?», pleier å være fast bestilling til 
menighetsbladene. Og det gjør jeg jo gjerne! Det er fantastisk mye fint som skjer i 
ungdomsmiljøet i menigheten – dette er et fellesskap man trygt kan være stolt av å 
vær en del av!

Da vi rundet av årets konfirmantleir med de frivillige lederne, hadde vi en runde hvor 
vi snakket om hva som hadde vært fint med årets leir. Det var mye! En av tingene 
som flere trakk fram, var hvor godt det er å være en del av et fellesskap der man helt 
oppriktig vil hverandre godt og det er lov å være seg selv fullt ut. Det håper jeg så 
mange som overhodet mulig får lov til å kjenne på, og jeg tror det kan oppleves i 
mange ulike arenaer.

Men for meg som prest med ansvar for unge i menigheten, er det ekstra godt å høre at 
det kjennes sånn å være her.

For det tror jeg rett og slett er litt av selve greia med det å være kristen, med det å være 
en del av det store fellesskapet av kirker og menigheter verden over; det å få oppleve 
seg som verdifull og ønsket.

Fra universet blir til og helt fram til i dag, ser vi spor av hvordan Gud vil det beste for 
oss mennesker. Og vi ser også hvordan vi stadig vekk snubler det til for oss selv og 
hverandre, både i stor og liten skala.

Jesus kjenner oss bedre enn det noen andre gjør, med alt det vi er stolte av og alt det vi 
gjør vårt beste for å skjule. Og han sier at det vil han ha, alt sammen. Hos Jesus kan vi 
få oppleve at den pakka som er oss kan få høre til. Vårt oppdrag som menighet er å gi 
hverandre og samfunnet rundt oss en smak av det.

Ungdomsprest Fredrik Midttømme

Ungdomsprestens hjørne
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Konfirmantene sparket i gang 
sommeferien med å reise på en ukes 
konfirmantleir til Hemsedal. Med like over 
femti konfirmanter og nesten førti ledere, 
lå forholdene til rette for en fantastisk uke. 
I denne artikkelen forteller en av årets 
konfirmanter, Liv, om sin opplevelse av uka.

TEKST: LIV BORHGREVINK REINEMO, KONFIRMANT

Da vi ankom Hemsedal Høyfjellssenter, vis-
ste vi ikke hva vi hadde i vente, men når jeg 
nå ser tilbake har det vært over all forvent-
ning. I døren møtte vi de flotte ungdomsle-
derne som jeg er så takknemlig for at brukte 
av ferien sin til å være med oss på leir. De 
møtte oss alltid med et smil og et ønske om å 
inkludere, noe som gjorde at vi konfirmanter 
kunne senke skuldrene og være oss selv.

KONFIRMANTLEIR  2025 

Over all forventning
Aldri kjedelig
På leir var det alltid noe å finne på og volley-
ball var en klar favorittaktivitet. Vi startet all-
tid dagene med morgenmøter (imponerende 
hva lederne hadde klart å snekre sammen) og 
bandet vårt spilte sanger fra morgen til kveld.

En stor del av leiren var undervisning, 
men selv om vi i tenåringsalderen ikke alltid 
er like entusiastiske til å sitte på skolebenken, 

var konfirmantundervisningene engasjeren-
de og hadde noe for alle. Jeg likte spesielt godt 
når vi snakket og diskuterte om kristne ver-
dier og hvordan vi kan tolke Bibelen. Vi lærte 
også hvordan naturvitenskap og kristendom-
men kan gå hånd i hånd, og mye mer. I tillegg 
var vi så heldige å få besøk av jødiske veivisere 
som ga oss bedre og ny forståelse av jødedom-
men som religion og kultur.

« Vi startet alltid 
dagene med 

morgenmøter ... 
og bandet vårt 

spilte sanger fra 
morgen til kveld» 
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Samholdet vokste
Leirsangen ble en felles sang som knyttet oss 
sammen. Jeg snakker nok for de aller fleste når 
jeg sier at det var litt flaut i starten, vi kjente jo 
ikke så godt de vi sang sammen med, men vi 
ble mer komfortable etter hvert som vi sang 
hver dag. I klatretårnet støttet vi hverandre i 
å gå utenfor komforsonen og fikk kjenne på 
ordentlig mestringsfølelse.

Da lederne fortalte om hva de likte best på 
leiren, var det mange som nevnte kampkveld. 
Vi ble delt i to lag, blå og rød, som konkurrerte 
mot hverandre. Spenningen var til å ta og føle 
på, og som vinnerlag var det deilig å kjenne på 
seieren, sammen. Spesielt etter at rødt lag ikke 
hadde vunnet på mange år.

Spesielle inntrykk
Noen av aktivitetene som gjorde ekstra inn-
trykk, var påskeløypa og skumrings. På-
skeløypa lot oss virkelig leve oss inn i påske-
fortellingen uten å se, bare ved å føle, lukte 

og lytte. Om kveldene avsluttet vi dagen med 
skumrings, hvor samlingsstunden ble holdt 
av en ungdomsleder som snakket om viktige 
temaer. Etterpå sang vi salmer og de som øn-
sket, kunne tenne lys, noe som ga en fin av-
slutning på dagen og mange fine minner. 

En uforglemmelig opplevelse
Konfirmantleiren var en opplevelse jeg ab-
solutt kommer til å huske i lang tid. Den var 
utrolig lærerikt og full av samhold, nye venn-
skap, tanker og inntrykk. Jeg unner andre 
unge i å oppleve det samme som oss, og har 
lyst til å takke menigheten for å gi oss denne 
muligheten.

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder.
 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling. 
Han har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde, 

 og er den megler som selger flest eiendommer på Tanum.

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12
1302 Sandvika, tlf 67 50 50 00/05
e-post: of@sandvikaadvokat.no

www.sandvikaadvokat.no

« Leirsangen ble 
en felles sang som knyttet 
oss sammen» 

Volleyballturneringen mellom smågruppene engasjerer. Artikkelforfatter Liv til venstre i bildet.
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Når Ingvild Prestbø (27) holder preken, 
ønsker hun å berøre de som sitter i 
kirkebenkene.  

TEKST OG FOTO: INGER-LISE FINSTAD

Bare for å få det klart med én gang; navnet 
Prestbø har ingen ting med Ingvilds yrke å 
gjøre. 

– Faren min vokste opp på gården Prestbø 
midt i Fitjar sentrum på Stord. Derfra kom-
mer etternavnet mitt, forteller hun.

Det er ingen andre prester i hennes familie. 

Kirke og bedehus
I juni ble Ingvild vigslet som prest. I august 
begynte hun i Tanum menighet hvor hun vi-
karierer for kapellan Synne Marie Jensseter 
som har foreldrepermisjon.

– Her er fine folk og nydelig natur rundt 
kirken. Dette er et fint sted å starte preste-
gjerningen, synes hun. 

– Ingvild vokste opp i et byggefelt i Fitjar 
med mor og far og to yngre brødre. Som barn 
spilte hun kornett i Fitjar skulekorps. Hun 
var aktiv både i kirken og på bedehuset. Hun 
gikk på gudstjenester i kirken og var med i 
ungdomsarbeidet på bedehuset. 

– Kirken og bedehuset samarbeidet godt, 
forteller hun.

Frivillig i Estland
Etter videregående meldte hun seg som 
ettåring for Norsk Misjonsselskap (NMS) 
som aktivt støtter lutherske kirker i Estland. 
Ingvild jobbet som frivillig i to menigheter 
utenfor Tallin.  

– Det var mens jeg var der, at jeg bestemte 
meg for å bli prest. Jeg trivdes godt med opp-
gavene og jeg fikk høre at det var behov for 
flere prester i Norge.

Mens Ingvild studerte teologi på MF vi-
tenskapelige høyskole i Oslo, hadde hun prak-
sis på Bøler, på Ullevål sykehus og i Kristians-
und. Dessuten har hun vært sommervikar i 
Sunnfjord.   

Liv og død
Ingvild opplever at troen gir henne en tilhø-
righet og en ramme for livet.

– Jeg har kjent på tvilen, men lever i tillit 
til Gud.

Hun synes prestegjerningen er menings-
full. 

– Jeg får innsikt i forskjellige livssituasjo-
ner og jeg føler at jeg får bety noe for andre. 
Det er verdifullt å være så tett på liv og død. Jeg 
liker variasjonene. 

Når hun har preken, ønsker hun å berøre 
de som sitter i kirkebenkene.

– Jeg prøver å finne noe i bibelteksten som 
jeg selv blir berørt av.  

Hvis det er noe i teksten som hun synes er 
problematisk, så sier hun det.

– Jeg kan ikke komme med enkle løsninger. 
Jeg  må kunne stå inne for det jeg formidler fra 
prekestolen.
       
Funnet seg til rette
Ingvild har flyttet fra studentbolig i Oslo til 
leilighet på Bekkestua som hun deler  med ei 
venninne. Hun liker å trene, gå turer i skogen 
og hun er glad i å lese bøker. Hun synger i kor 

– som hun nå har tatt en pause fra. Hun er glad 
i å lage mat og da er thaimat favoritten. 

Det som virkelig kan gjøre henne hekta, er 
puslespill. Da snakker vi tusen brikker som 
hun kan bruke mindre enn en uke på.

- Det er innimellom mye tankevirksom-
het i hodet mitt, men når jeg pusler tenker jeg 
ikke på noe annet.

Tanum et fint sted å starte prestegjerningen, synes Ingvild Prestbø som vikarierer for 
kapellan Synne Marie Jensseter.

VÅR NYE VIKARPREST:

- Troen gir meg 
en ramme for livet
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Musikkmeditasjoner
Denne høsten har vi igjen tre liturgiske musikkmeditasjoner i Tanum. Onsdag 10. september 
får vi besøk av den unge fiolinisten Tuva Færden – en stigende stjerne på den norske jazz- 
og folkemusikkscenen. Tuva hadde sitt første bestillingsverk på den kjente Folkemusikk
festivalen i Førde tidligere i år, og har også markert seg med egne prosjekter på Riksscenen 
for folkemusikk og i diverse andre sammenhenger.

Hvilken medmusiker som kommer for å spille med kantor Tord Gustavsen onsdag 8. oktober, 
er foreløpig ikke bekreftet. Men 12. november kommer greske Christos Barbas tilbake, og gir 
oss musikk til trøst og oppbyggelse på sin mystiske og vakre ney-fløyte. 

Lyrisk 
jazzmesse og 
salmefrokost 
2. november
På allehelgenssøndag 
2. november skal Tanumkoret 
og Vox-1-koret lede oss i 
Tord Gustavsens «lyriske 
jazzmesse» i gudstjenesten 
kl. 11. Melodiene til de 
liturgiske leddene som 
Kyrie, Gloria osv. avløses 
denne dagen av med 
nykomponert musikk som 
er både allsangvennlig og 
korvennlig. Korene bidrar 
også med egne sanger. 

Før gudstjenesten arrangerer 
vi «salmefrokost» kl. 9.30, 
der vi spiser sammen og 
synger gjennom salmene 
til gudstjenesten. 

Velkommen til en spesiell 
sanggudstjeneste, med 
fellesskap og ny musikk. 
Elisabeth Aanje dirigerer, 
og Tord Gustavsen spiller.

Chopin-matiné med stjernepianist 
Søndag 28. september er det en ekstraordinær konsert i Tanum med pianist 
Christian Grøvlen som spiller vidunderlige Chopin-preludier og et eget nykomponert verk. 
Grøvlen er prisbelønnet pianist og i tillegg kunstnerisk leder for Troldhaugen-senteret i 
Bergen. Han har besøkt Tanum tidligere; det var da flygelet vårt var nesten helt nytt, og han 
har lenge ønsket å komme tilbake til dette unike rommet og instrumentet. 

Merk tidspunktet for konserten: 14.00. Denne dagen er det fellesgudstjeneste for Tanum og 
Helgerud i Helgerud kirke kl. 11 med Tord Gustavsen som kantor, og så drar vi derfra etter 
kirkekaffen opp til Tanum, hvor en vederkvegende og oppløftende klavér-matiné venter oss.



For Bengt Solheim ble sorggruppen et 
vendepunkt. Midt i tapet av sin Lotte fant 
han et rom for ord, tårer og hjelp på veien 
videre.

TEKST: MARTE SIE SKOGSTAD

– Jeg mistet jo da min Lotte, 6. september 2022, 
så det er nesten tre år siden nå. Ja, tiden går 
fort. Det gjør det.

Gjennom hele barnas oppvekst har vi vært 
sterkt tilknyttet kirken. Lotte jobbet her, og 
jeg har hatt litt forskjellige verv selv, blant an-
net i menighetsrådet. Så da jeg mistet Lotte, 
var det ganske naturlig for meg å oppsøke en 
sorggruppe. Jeg var i tvil om hvor jeg skulle 
søke etter det, men jeg hadde jo mange kon-
takter her i kirken, og det føltes riktig.

En gruppe som fant hverandre
Vi hadde noen fine stunder på Jar hvor sorg-
gruppen ble gjennomført. Vi var seks stykker 
og etter hvert skjønte vi at vi ble en fin gruppe. 
Det som overrasket meg mest, var den åpen-
heten vi fant sammen. Vi var i samme situa-
sjon og hadde et sterkt behov for å bare prate 
ut.

Det å få lov – altså, det er veldig forløsende. 
Uavhengig av om man er en knyttet person og 
introvert eller mer utadvendt, så er det utrolig 
deilig å få fortelle sin historie og hvordan man 
selv har det. Det er ekstremt mye følelser som 
rører seg, ekstremt mye man både tenker på 
og trenger å bearbeide.

Til tider kan det bli så ille at man ikke er 
helt sikker på hva man ønsker videre i livet. 
Og det er jo da man trenger verktøyet som di-
akonen bringer inn – en fagperson som knyt-
ter sorggruppen sammen og hjelper oss å sette 
ord på det vanskelige.

Ofte hadde vi en agenda med fire–fem 
punkter, men det var ikke sikkert vi rakk mer 
enn én. Noen ganger satt noen og brant inne 
med noe de måtte få ut der og da. Det var fint 
at det var rom for det.

Lyset, tilliten og et fellesskap som varte
Det som også var fint, var lyset vi tente. Når 
du fikk det lyset foran deg, hadde du taletid. 
Da lærte vi å respektere hverandres tid, være 
stille, lytte og reflektere. Og samtidig kunne vi 
selv si det vi hadde på hjertet – uten å lure på 
om det var riktig å si det.

Vi fikk en fantastisk tillit til hverandre. 

Det ble lettere å åpne seg, selv om man til ti-
der følte seg veldig naken i den settingen. Vi 
var nok veldig forskjellige i gruppen, men vi 
hadde likevel noe felles hele tiden. Vi kunne 
prate om alt.

Etter hvert ble vi så sammensveiset at vi 
ikke ønsket å miste kontakten. Nå møtes 
vi fortsatt, på rundgang hjemme hos hver-
andre. Når det er din tur, åpner du hjemmet 
ditt, inviterer og lager til. Det kan like godt 
være en midtukedag. Vi gleder oss som barn 
til å treffes.

Kjærligheten på nytt
Jeg er ganske tydelig på at jeg har kommet 
videre i livet, og at kjærligheten faktisk kan 
blomstre på nytt. Jeg traff min Sølvi i sorg-
gruppen. Vi fant sammen, og vi bor sammen i 
dag. Det synes jeg bare er helt utrolig.

Vi har begge mistet noen, men vi klarer å 
leve videre. Vi har en stor familie hver på vår 
side, og nå handler det om å falle inn i hverda-
gen sammen. Vi har begge gravlagt våre kjære 
her oppe på Tanum, og vi besøker gravene titt 
og ofte hos hverandre. Det føles veldig godt.

Tanum som tilhørighet
Jeg har alltid hatt en tilhørighet til Tanum. 
Jeg kan ikke si rett ut at jeg er veldig kristen, 
men det gjør meg noe fundamentalt godt å 
ha kirken i livet. Musikkmeditasjonene betyr 
enormt mye. Vi prøver å få med både folk fra 
sorggruppen og andre venner når det står på 
programmet.

Jeg er veldig glad i Tanum menighet og 
ikke minst for det jeg fikk oppleve i sorggrup-
pen. Det har jeg lagt i sekken, og jeg har grunn 
til å kunne snakke varmt om sorggrupper til 
andre. Og så er det jo fantastisk å kunne gå på 
kirkegården her. Der finner jeg en ro som jeg 
ikke finner andre steder.

– Jeg har det godt i dag og ser samtidig be-
tydningen av: Ja, man har mistet noen – men 
minnene tar ingen fra deg. Dem vil du alltid 
bære med deg.

Når sorgen finner et fellesskap

«Og så er det jo fantastisk 
å kunne gå på kirkegården 
her. Der finner jeg en ro som 
jeg ikke finner andre steder.» 
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Du kan skanne QR-koden på plakaten 
eller gå inn på Tanum menighets hjemmeside
www.tanum-menighet.no
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Mindre offentlige overføringer betyr 
at kirken må gjøre kutt i aktivitets-
tilbudet. Det kan ramme tilbudet til 
barn og unge.  For å sikre tilbudet, 
trenger vi flere faste givere.

Vi har fått en ny og krevende økonomisk situ-
asjon i Tanum menighet. Bærum kommune 
er tvunget til nedskjæringer, noe Budstikka 
har skrevet mye om. Fra og med 2025 får kir-
ken derfor mindre penger fra Bærum kom-
mune. Menigheten har ikke egne midler på 
bok som kan dekke opp for dette. Vi ønsker 
at vi skal ha en like vital menighet som i dag, 
og at vi unngår nedskjæringer som rammer 
aktivitetstilbudet, ikke minst til barn og unge. 

Trygge fellesskap for barn og unge
Nettopp det tilbudet har vært et viktig fokus 
for menigheten i mange år. Hver uke fylles 
både kirkesenter og kirke av barn og unge i 
forskjellige fellesskap. Babysang, barnekor, 
søndagsskole, tweensklubb, ungdomsklubb, 
konfirmantundervisning, lederutvikling, 
samtalegrupper, turer, leirer, gudstjenester 
og mye mer. Menighetens målsetning favner 
hele livet: «Tanum menighet ønsker å være 
et inkluderende felleskap hvor det er godt å 
være og hvor barnetroen får vokse.» Helt fra 
fødselen av og til man forlater redet, får barn 
og unge et sted for påfyll og hvile, der man 
utrustes og utfordres.

Menigheten har en målsetting om å ha 
moderate kontingenter og avgifter, slik at flest 
mulig kan delta. Et eksempel på det er at det 
skal være rimelig for alle å være med på kon-

firmantleir – og gratis for de som trenger det!
Menigheten trenger økte inntekter for å 

kunne videreføre denne målsettingen.

Kan du tenke deg å bli fast giver?
Deltar du i fast givertjeneste gir du et fast 
månedlig beløp som trekkes automatisk fra 
kontoen din. Denne inntektskilden er selve 
bærebjelken i de inntekter vi nå må skaffe selv. 
Tanum har hatt fast givertjeneste helt tilbake 
til 1980. Nå trenger vi din hjelp for å styrke 
denne ordningen!

Hvordan blir jeg fast giver?
Du kan skanne QR-koden på plakaten her el-
ler gå inn på Tanum menighets hjemmeside, 
www.tanum-menighet.no. Der kan du enkelt 
både tegne avtale og foreta endringer av beløp. 
Du kan nå også bruke Vipps som betalings-
løsning, og det tar bare noen minutter å sette 
opp. Avtale er ikke bindende, så du kan når 
som helst endre eller avslutte den. 

Fradragsberettiget gave med 
skattefordel
Ditt bidrag er fradragsberettiget og innrap-
porteres automatisk til skattemyndighetene. 

Dette betyr at du får skattefordel av gaven 
din. Bli med og gjør en forskjell!

Kan vi unngå å kutte i 
tilbudet til barn og unge?



KONFIRMANTER 2025 (alfabetisert på fornavn): Adine Sofie Wergeland-Simonsen, Alba Storkaas-Mår-
tensson, Albert Torstein Westrum Leiddal, Alva Helmine  Enger, Amalie Strand, Amalie Walle Stokke, Anders Smed-
haugen, Andreas Teigen, Andreas Christian Guildford, Andrine Flak, Anna Rømuld, Aron Bjørke, Aurora Kristine 
Bakken, Benedicte Høgvold, Carla Ninni Zachariassen Nasby, Caroline Løseth, Daniel Steinkopf Bergemo, Diogo 
Gabriel Alves Wirkola, Ella Marie Stensdal Lanner, Ellen Gjuvsland, Emil Martin Essebo, Emil Sekkeseter, Eskil Blak-
set, Even Boris Strand Bienek, Filippa Odnes Jacobsen, Hannah Jorem Bergsodden, Helena Øydegard Huse, Holly 
Iris Zejda, Ikenna Niyogushima Ahamba, Ine Birkeland Dahl, Ingrid Maria Gill-Ravninger, June Madeleine Norheim 

Strand, Karen Oline Tønjum Moldskred, Leah Alexandra Sommervold, Linus Bienek Hammer, Lisa Guterud-Holen, 
Liv Borchgrevink Reinemo, Liv Thomine Blikom Akselberg, Magnus Bakken Dalsveen, Marcus Kaldahl Kirknes, Mari 
Hofstad Poulsson, Marius Grindvold Bjaaland, Martine Vestveit Nervold, Nils Tronstad, Oskar Lande Undset, Pernille 
Svensbråten, Sara Manuela Golimo, Sebastian Hinderaker Mehlum, Sebastian Kaae Fjellhaugen, Sebastian Waage 
Stenklev, Thomas Halfdan Lunde Ditlev-Simonsen, Tuva Rossavik Dalsmo, Victoria Bredesen Lome, Victoria Botten-
vik-Hartmann, Victoria Alicia Ehrnborg, Vilde Sun Andersen Øvrum 
Stab på bildet: ungdomsprest Fredrik Midttømme, diakon Marte Sie Skogstad og sokneprest Sveinung Hansli.
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Søndag 24. august gjorde vi ekstra stas                                                                                                                               
på 1. klassingene i Tanum kirke.

TEKST OG FOTO: MARIANNE CATHRINE FOSSDAL LØDRUP

Vi har tradisjon for å feire dem som skal be-
gynne på skolen for første gang. Det er en stor 
overgang i barnas liv å begynne på skolen og 
det vil vi gjerne være med og markere.  I Tanum 
menighet har dette blitt en hyggelig tradisjon. 
Under gudstjenesten ble kirkeboka utdelt ved 

høytidelig navneopprop og det ble tent lys og 
bedt for hver enkelt. Etter gudstjenesten var 
det et eget arrangement på kirkesenteret med 
skoleboller og saft. Det var livlig rundt bordet 
med 8 ivrige barn som hadde mye å fortelle, 
humøret var på topp og latteren satt løst. Det 
var hyggelig å se at det var barn fra alle de tre 
barneskolene i soknet. En av aktivitetene var 
å lage nøkkelring anheng med bokstavperler 
med navnet sitt på. Med seg i sekken fikk de 
også arbeidsbok, englerefleks og ballong.

Gudstjeneste for skolestartere med 
utdeling av 6-årsbok

Tweens

KONTAKT OG PÅMELDING TIL

MARIANNE LØDRUP 982 67 812

Tanum kirkesenter  kl 17.00 - 19.00

•  MIDDAG •  BORDTENNIS  •FORMING
SPILL•  FORTELLING OG QUIZ  •

Dette er et tilbud for alle på mellomtrinnet
med lek og felleskap på tvers av alder og skole.

Klubbkvelder høsten 2025
Tirsdag 2. sptember
Tirsdag 14. oktober

Tirsdag 11. november
Tirsdag 9. desember

En tirsdag i måneden er det Tweens 
på Tanum kirkesenter. Tweens er en 
fritidsklubb for alle på mellomtrinnet, på 
tvers av skole og klassetrinn.

FOTO: MARIANNE CATHRINE FOSSDAL LØDRUP

To av dem som kommer hit på Tweenklubb er 
venninnene Mia Runesson og Emilie Wingård 
Høimyr. De går begge i 6C på Rykkinn skole. 
Og hva får to jenter fra Rykkinn til å komme 
hele veien til Tanum for å være med på fritids-
aktiviteter?

Det er ikke helt tilfeldig, for Emilie bodde 
tidligere på Vøyenenga, er døpt i Tanum kirke 
og har vært på ulike trosopplæringstiltak som 
hun har vært invitert til. Hun gikk også i bar-
nekoret i mange år.

Når jeg spør hva de liker ved Tweens-klubb 
svarer de i kor, alt!

– Det er veldig gøy og helt annerledes enn 
andre fritidsaktiviteter. Her er det valgfritt 

hva man vil gjøre. Kanskje vil man sitte ned og 
spille brettspill, spille bordtennis eller holde på 
med formingsaktiviteter. 

Det er også tilbud om leksehjelp, men de har 
ikke lyst til å bruke tiden til det.

Det blir også fortalt en fortelling fra bibelen 
hver gang. Etterpå er det quiz. Da er halvpar-
ten av spørsmålene knyttet til fortellingen og 
resten kan være dagsaktuelle temaer. Mia sy-
nes det er fint at man får høre fortellinger om 
Jesus og at man lærer mye av spørsmålene – og 
så er det premie! Hun synes også det er fint at de 
som ikke er kristne kan være med her.

– Det er fint å ha en kristen venn, da får man 
kanskje lyst til å bli kristen selv.

De er også veldig fornøyd med at det serve-
res middag hver gang. Mexicansk gryte er fast 
på menyen, men til juleavslutningen er det ris-
grøt med mandel og pakkeleken. Og siste sam-
ling før sommeren griller vi pølser, har natursti 
og lykkehjul med gevinster.

Både Mia og Emilie er glad i formingsak-
tivitetene.

– Det er fint at det er forskjellige ting hver 
gang. Det å lime og klippe positiv og negativ 
form var gøy, også å lage bivokslys skyter Emi-
lie inn, dem brukte jeg til julegaver.

Nå gleder de to jentene seg til at det snart er 
Tweens igjen!

Bli med i Tanum kirkes Tweensklubb!
Fritidsklubb for 5.–7. trinn

Stolte førsteklassinger viser frem 6-årsboka
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Tanum Pensjonistforening 
1985 – 2025

Tilknyttet Pensjonistforbundet av 1951
med 759 lokalforeninger

med til sammen ca. 260.000 medlemmer

Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden kl. 17.00
Sted: Tanum og Jong Seniorsenter, Gml Tanum vei 66

Underholdning, enkel servering, loddsalg, dagsturer
– mange medlemsfordeler, se info i medlemsbladet! 

Medlemsbladet «Pensjonisten» 9 ganger i året

Medlemskap kun 630 kr/år
 

Alle pensjonister er velkommen!
Kontakt: Per-Erik Holmquist Lie, telefon 905 06 444

 40 år  40 år
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Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Jolstad.no

Navn: Elisabeth Aanje  
Alder: 77 år

Pensjonist etter mange år i ungdomsskolen.
Dirigent i Tanumkoret.

Favorittsalme: Lei, milde ljos 

Jeg synes denne salmen er viktig fordi den 
minner om at veien blir til mens vi går.

Med litt for mange idéer i hodet og mange 
prosjekter på gang, er det nyttig å få en 
påminnelse om at ikke alle svarene ligger 
klare umiddelbart. 

Jeg liker særlig godt:
Før du min fot, eg treng ei sjå min veg, så 
langt og vidt, eit steg er nok åt meg. 

Jeg har nok et forbedringspotensial når 
det gjelder å godta den linja. Det er en 
skikkelig tålmodighetsprøve, men det er 
vel fint å ha noe å strekke seg mot ... 

Jeg tror dette handler om tillit til at Noen 
har en god plan, som jeg ikke kontrollerer.

Denne salmen blir nok ofte brukt i 
begravelser, men jeg tenker at den mest av 
alt handler om livet og gir et godt råd for 
å takle hverdagen her og nå. Skal vi vente 
til livets slutt, har vi gått glipp av nyttig og 
klok veiledning.

Lei, milde ljos

tekst:  John Henry Newman 
melodi:  Charles Henry Purday

Lei, milde ljos, igjennom skoddeeim,
lei du meg fram!
Eg går i mørke natt langt frå min heim,
lei du meg fram!
Før du min fot; eg treng ei sjå min veg
så langt og vidt – eitt steg er nok åt meg.

Du veit det vel, eg bad ei alltid så;
lei du meg fram!
Eg ville velja sjølv min veg, men no
lei du meg fram!
Eg ville leva fritt, var stolt og strid
og stor i mod – å gløym den dårskaps tid!

Di makt har signa meg, då veit eg visst:
Du leier enn
i myr og fjell og heid, og så til sist
ein morgon renn,
då til meg smiler engleåsyn blid,
som eg har elska før, men mist ei tid.

Min salme



Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.
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Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.
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Lørdag 1.november kl.14:00 arrangeres 
det kranseverksted på Tanum kirkesenter, 
der alle som ønsker er velkomne til å lage 
en krans til å legge på graven. 

Alle som har mistet noen det siste året (oktober 
2024 til og med september 2025), blir særskilt 
invitert, men det er åpent for alle som vil lage 
en krans. Her er det noen som hjelper til slik at 
det er enkelt både for barn og voksne å lage en 
personlig krans. Ta gjerne ta med blomster, pynt 
e.l. som dere vil flette inn i kransen.

Av hensyn til innkjøp og praktiske forbe-
redelser er det påmelding til kranseverkstedet, 
med frist fredag 24.oktober. Hver krans koster 
180kr, og man kan lage flere, dersom man ønsker 

det. Kontakt kapellan Ingvild for påmelding på 
e-post: ip757@kirken.no eller tlf.: 950 65 965.

Minnegudstjeneste holdes samme dag, 
kl.16:00 i Tanum kirke. De som har gått bort 
i Tanum sokn siste året (oktober 2024 til og 
med september 2025), vil bli nevnt ved navn. 
Vi vil tenne lys og gi rom for stillhet, bønn 
og ettertanke. Det blir vakker musikk og 
tekster til trøst.

Menighetene i Bærum tilbyr sorg-
gruppe for de som har mistet livspartner, 
med oppstart sen høst og tidlig vår.
Ta kontakt med diakon Marte på: ms935@
kirken.no.

Kranseverksted og minnegudstjeneste

http://www.alleenbegravelsesbyrå.no


Rekordresultat under årets 
TanumMart'n
Lopper, bokkjeller, auksjon og sponsorløp – for en flott dag det ble! 
 
Lørdag 24. mai gikk årets TanumMart'n, me-
nighetens markeds- og familiedag, av stabelen. 
Med tykt av andre loppemarkeder helgene før 
og usikkert vær, var komiteen rimelig spente 
på hvordan dette skulle gå og for en flott dag 
det ble!

Det kom mange besøkende, både på loppe
markedet og på familieaktivitetene. I år kun-

ne vi vise frem en helt «ny» bokkjeller som 
var sortert alfabetisk, og et flott sponsorløp 
utendørs. Det økonomiske resultatet ble vel-
dig bra. Totalt fikk vi inn ca. 96.000 kroner 
under årets TanumMart’n som går til barne- 
og ungdomsarbeidet her i Tanum. Tusen takk 
til alle som har bidratt og som kom innom!

Menighetsfest mandag 10. november
Hvert år inviterer staben i Tanum inn til en fest hvor vi feirer alle som er 
engasjerte i menigheten vår.  
 
Vi er privilegerte som har en så aktiv menighet, med mye aktivitet i både kirken og kirkesen-
teret!

Vi ønsker derfor å feire alle dere som er i vår flotte menighet med god middag, under-
holdning og hyggelig samvær. Hold av datoen! Mer informasjon for påmelding kommer på 
nettsiden i ukene før arrangementet

Julemarked på kirkesenteret
Søndag 23.november etter gudstjenesten, kl.12:00-15:00, ønsker vi 
velkommen til Julemarked på kirkesenteret.  
 
Her blir det kafé med blant annet grøt, salg av 
hjemmelagde julekaker og andre godsaker, 
julelopper, boksalg i kjelleren og loddtrek-

ning. Inntekten går til Misjonsalliansen sitt 
arbeid i Liberia, som menigheten har støttet 
i mange år.

Boksalg og 
levering av lopper 
I kjelleren på Tanum Kirkesenter har vi tusenvis av bøker som 
er nøye sortert av dyktige frivillige. Her er det mulighet til å 
kjøpe seg bøker året rundt! Det er hengt opp vippsplakater, 
så det er enkelt å betale for seg. Ta deg en titt neste gang du 
er innom kirkesenteret! Det er åpent for salg av bøker når 
kirkesenteret er åpent, hovedsakelig i ukedager og under 
kirkekaffe på søndager. 

Hvert år arrangerer menigheten TanumMart’n hvor vi blant 
annet selger lopper. Vi tar imot lopper gjennom hele året! 
Hvis du ønsker å levere lopper, ta kontakt med sekretær 
Solveig, post.tanum@kirken.no eller tlf.: 404 42 151, for å 
avtale når det kan leveres. Vi kan dessverre ikke ta imot klær, 
møbler, hvitevarer, el- eller dataartikler.
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Senteret er åpent: 
Mandag – fredag kl. 09:00 – 15:00 

Kafeteriaens åpningstid:
Mandag – fredag	 kl. 10:00 – 14:00

Man/tir/tor/fre  Middag kl. 13:30
Onsdag  Linsj kl. 12:00 – 13:30

Søndagskafé:
5. oktober, 2. november og 7. desember.

Tanum og Jong seniorsenter  Gamle Tanumvei 66, 1341 Slependen Tlf. 67 50 83 70

Temakvelder i Tanum menighet

TEMAKVELD tirsdag 21 .oktober kl 1930:  JOHN KAUFMAN

«Den nikenske trosbekjennelsen –
hvordan ble den til?»

Kirkemøtet i Nikea i år 325 etter Kristus er både sagnomsust og 
myteomspunnet. Og det er derfra vi har den nikenske trosbekjen-
nelsen, som vi særlig bruker på høytidsdager i Tanum kirke. I år er 
det altså1700 år siden førsteutkastet til denne trosbekjennelsen ble 

vedtatt. Foranledningen var en teologisk strid om en helt sentral kristen læreset-
ning: Er Jesus guddommelig på samme måte som Faderen er guddommelig? 

Hva skjedde egentlig, og hvilke faktorer var det som var i spill? Hvilken rolle 
spilte keiseren på dette kirkemøtet, det første kirkemøtet hvor en romersk keiser 
var til stede? Hva var religiøse og hva var politiske interesser?

Omtrent alle verdens kirker fastholder fortsatt resultatet av dette kirkemøtet, 
både bekjennelsen og treenighetslæren, til tross for uenigheter på en rekke andre 
punkter. Denne kvelden vil John Kaufman ta oss inn i det som skjedde og relasjo-
nen mellom lære, makt og bekjennelse som var sentral da den kristne teologien 
ble til, og som er høyaktuell også i dag.

John Kaufman er førsteamanuensis i kirkehistorie ved MF vitenskapelig høy-
skole. Hans primære forskningsfelt er teologien i den tidlige kristendommen, med 
hovedvekt på det andre og tredje århundre.

TEMAKVELD tirsdag  25.november kl 1930:  ÅSTE DOKK A

Scene-samtale med Åste Dokka med basis 
i hennes bok «Litt kristen»

Går det an å være litt kristen? Er det greit å gå i kirken selv om 
man ikke helt vet hva man tror på? Ja, mener forfatteren Åste 
Dokka, teolog og Vårt Land-kommentator. Hun har tidligere 
jobbet som prest. Hun setter kristen tanke i dialog med eksis-
tensiell psykoterapi, og resultatet er livsvisdom som alle kan ta 
til seg.

Dokka har beskrevet folk som de røde, gule og grønne. De 
røde er tydelig avvisende til kristendommen, de gule er medlemmer av Den 
norske kirke, men er usikre på hva de tror på og deltar lite i kirkelige aktivite-
ter, mens de grønne er aktive og engasjerte kirkegjengere.

I mai 2025 ble Dokka tildelt NTBs språkpris.

Foto: Julie Pike, 
G

yldendal
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Program
SEPTEMBER
Tirsdag	 16.	 kl. 12:00	 Bjørn Frodahl: «Sandvika - hvor kom du fra - hvor går du hen?»
Torsdag	18.	 kl. 18:00	 Festaften med Einar Lunde. Foredrag - «Fra undertrykkelse, konflikt og 
			   rasediskriminering til sannhet og tilgivelse - et møte med Nelson Mandela og 
			   Desmond Tutu». - Middag med påmelding.
Tirsdag 	 23.	kl. 12:00	 Rolv Guddal, lokallagsleder: «Fremtiden i våre hender» 
			   Fra Nadderudhallen 25.04. 1974 til i dag.
Tirsdag 	 30.	kl. 12:00	 Bærum Viseklubb: «Musikk og sang» 

OKTOBER
Tirsdag 	 07. 	kl. 12:00	 Henrik Syse: «Da mennesket reiste til månen. 
			   En historie om mot, eventyr, konflikt og fred»
Torsdag  09.	kl. 13:00	 Høstfest med middag. Musikk ved Toril Tørmoen
			   Påmelding innen 02.10.
Tirsdag	 14.	 kl. 12:00	 Vokalist Margrete Lad og gitarist Trond Haugen: «Musikk og glede»
Tirsdag 	 21.	 kl. 12:00	 Hilde Henriksen Vaage: «Midtøsten»
Tirsdag 	 28.	kl. 12:00	 Ellen Marie Fodstad, kunstrådgiver: «Hvordan kan endringer i samfunnet 
			   forandre hvordan vi ser på kunsten?»

NOVEMBER
Søndag 	03.	kl. 12:00	 Søndagskafé
Tirsdag 	 04.	kl.12:00	 Musikkgalleriet: «Sterke kvinner i norsk kulturhistorie»
Tirsdag 	 11.	 kl. 12:00	 Sverre Diesen, tidl. Forsvarssjef: 
			   «Verden i 2025 - et annerledes og farligere sted»
Tirsdag 	 18.	 kl. 12:00	 Øyvind Wistrøm: «Hvor ble det av vinteren? 
			   Om naturlig og menneskeskapt drivhuseffekt»	  
Tirsdag	 25.	kl. 12:00	 Anders Birkeland: «Edvard Grieg, fra Skottland til Gjendine Slålien»
Torsdag	27.	 kl. 13:00	 Lutefiskmiddag. Påmelding innen 22.11.

Tanum og Jong seniorsenter



Faste aktiviteter i Tanum menighet

Velkommen til å delta i aktiviteter i Tanum menighet. 

www.tanum-menighet.no www.tanum-menighet.no

Babysang 
På Tanum kirkesenter hver torsdag kl.11:30–
13:00. Bli med og syng, lek og lær regler. 
Samlingen avsluttes med felles lunsj med 
medbrakt niste, vi serverer kaffe og te. Følger 
skolens ferieplan. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812.

Søndagsskole 
øndagsskolen i Tanum er ca. to ganger i 
måneden. Høst 25: 21.september, 2.novem-
ber, 16.november og 14.desember.  For mer 
informasjon ta kontakt med menighetspeda-
gog Marianne Cathrine Fossdal Lødrup på 
tlf.: 982 67 812.

Barnekor (4-10 år) og Baluba (1-3 år) 
Suppe, sang og formingsaktiviteter annen-
hver tirsdag.  Klokken 17:00–18:30 på Tanum 
kirkesenter. Øvelser er i oddetallsuker og 
følger skolens ferieplan. For mer informasjon 
ta kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812.

Tweens 
Klubb for deg som går i 5-7.trinn, i kirke-
senteret fra kl.17:00-19:00. Enkel middags-
servering, aktiviteter, brettspill, bordtennis 
m.m. med mulighet for leksehjelp. Høst 25: 
2.september, 14.oktober, 11.november og 
9.desember. For mer informasjon ta kontakt 
med menighetspedagog Marianne Cathrine 
Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812.

MILK Ungdomslederkurs 
For de som er nylig konfirmert. Første ledd i 

lederutviklingen i ungdomsarbeidet i menig-
heten. Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@ kirken.no.
 
Alphakurs for ungdom  
For fjorårskonfirmanter. Samtalegruppe 
om trosspørsmål, samtidig et ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i 
menigheten. Ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no.  
 
På sporet av noe ekte 
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger 
på videregående. Anbefales å ha fullført MILK 
og Alphakurs for ungdom før påmelding. 
Kontakt Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no.
 
Ung i Tanum  
Ungdomskvelder annenhver fredag kveld 
på Tanum kirkesenter. For alle fra 13 år 
og oppover. Her blir det mat, fellesskap 
og aktiviteter. Kvelden avsluttes med 
stemningsfull gudstjeneste i kirken. Lurer 
du på noe, bare ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no.

Den praktiske tommeltott 
Et møtested én onsdag i mnd. der formålet er 
å utføre praktiske oppgaver både inne og ute 
på kirkesenteret. Kontakt Ingvald Hanssen, 
tlf. 411 48 303 eller kirkeforvalter Siri Kolberg 
Torgersen.

Andakt med kirkekaffe 
På Vennersborg/Atriumgården. Andakt 
og enkel kirkekaffe. Et samarbeid mellom 

Vennersborg og Tanum menighet. Kontakt 
diakon Marte Sie Skogstad for mer inform
asjon, tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

Bønnegruppe 
Møtes på Tanum kirkesenter. Følger en enkel 
liturgi, bibellesning og ber for aktuelle tema 
i Tanum menighet og nærmiljøet. Ønsker du 
å sende inn et bønneemnet som gruppen skal 
be for? Send det gjerne inn til diakon Marte. 
Hvis du har lyst å være med i denne tjenesten, 
kontakt diakon Marte Sie Skogstad, tlf.: 982 67 
830, ms935@kirken.no.

Gå-gruppe 
Tur og lunsj annenhver mandag. Hjertelig 
velkommen om du ønsker å gå tur eller bare 
spise lunsj, eller begge deler. Vi går kl.11 fra 
kirkesenteret. Hvis det er ulike ønsker og 
forutsetningen for hvor langt og fort vi skal gå, 
deler vi oss i to grupper. Etter cirka en times 
tur møtes vi igjen på kirkesenteret der vi spiser 
sammen. Ta med matpakke og kle deg etter 
været. Se kalender på nettside eller Facebook 
for når det er gå-gruppe. Diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

StrikkSnakk 
En uformell møteplass en onsdag i måneden 
kl.18:00–20:00 på Tanum kirkesenter. Ta 
gjerne med et håndarbeid, men det er også 
helt greit å komme bare for en kopp kaffe og 
en prat. Høst 25: 10.september, 15.oktober, 
19.november og 10.desember. For mer 
informasjon ta kontakt med diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

Fredagstreff Et koselig møtepunkt én fredag 
i mnd. fra kl.12:00-14:00 på Tanum kirkesenter. 
Her blir det servert enkel lunsj (kr 50), kaffe 
og te. Her vil noen fra stab eller andre dele ord 
og tanker til videre samtale. Alle er hjertelig 
velkomne! Høst 25: 29.august, 19.september, 

17.oktober, 
14.november og 
12.desember.

Leselyst  for alle 
med leseglede! Det 
vil bli anbefalinger og 
refleksjoner rundt bøker 
og forfattere – Nobelprisvinnere, 
høytlesing, kjente og ukjente 
forfattere, nye og gamle bøker, 
romaner og ikke-romaner. Det 
vil bli lagt opp til at de som deltar 
kan komme med innspill og egne 
anbefalinger, eller en kan bare komme for 
å inspirere leselysten. Tanum kirkesenter, 
kl.19:00-20:30. Høst 25: 1.september, 6.oktober, 
3.november og 1.desember.

Tanumkoret  Et kor som først og fremst 
ønsker å ha det trivelig sammen og dele 
gleden og energien sangen gir. Opptak av nye 
medlemmer skjer kontinuerlig. Tanumkoret 
øver annenhver torsdag kl.19:00-20:30 på 
Kirkesenteret. Kantor Tord Gustavsen og 
dirigent Elisabeth Aanje er ansvarlige for koret. 
Kontakt Elisabeth Aanje tlf. 452 29 565. 

Musikkmeditasjoner En liturgisk samling 
med ekstra stillhet og rom til å puste, med 
frigjørende språk og med sterke musikalske 
opplevelser. Kantor Tord Gustavsen og 
prestene i Tanum menighet har sammen 
utviklet en liturgi for musikkmeditasjoner. 
Forskjellige inviterte solister bidrar sammen 
med kantor Tord Gustavsen. Høst 25: 
10.september, 8.oktober og 12.november.

Åpen Kirke  Ønsker du en stille stund i 
kirkerommet, eller å se på det vakre interiøret 
i Tanum kirke? Velkommen inn! Høst 25: 
13.september, 11.oktober, 15.november og 
20.desember.

 NYTT FRA TANUM MENIGHET  2/2025    29 28     NYTT FRA TANUM MENIGHET  2/2025



Livets gang

Vielser 20.04 til 09.08.2025

09.08.2025	 Martha Conradi Melsom & Erlend Riksheim Thomassen
02.08.2025	 Ane Lillebo Sletten & Gard Øvergaard
05.07.2025	 Eline Myhrum Westby & Jacob Wilhelm Lind Van Pelt
28.06.2025	 Henriette Caroline Tønsberg & Kim Alexander Stenslie
21.06.2025	 Linn Gran Kirkebøen & Sander Finsrud Kirkebøen
14.06.2025	 Margrethe Røegh-Nelson & Jacob Edvard Nelson
14.06.2025	 Johanne Alette Hansine Skollerud & Kristoffer Fjellvær Skollerud
24.05.2025	 Jeanette Andresen & Christian Øverberg
24.05.2025	 Ann-Helen Odinsen Kjøk & Sindre Krogstad Enoksen
10.05.2025	 Michelle Kask Olesen & Karl-Anton Ellingsen
03.05.2025	 Christine Le Court De Billot & Håvard Strande Dahl
03.05.2025	 Birthe Müller & Eivind Kaasa Kittilsen
29.04.2025	 Juncal Garcia Garcia & Christian Phillip Andreassen
20.04.2025	 Gro Merete Svenberg & Jeff Agne Kristensen
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Gravferder 19.03 til 14.08.2025

14.08.2025	 Anne-Lise Jansen
05.08.2025	 Elsebeth Rask Arnesen
01.08.2025	 Arnfinn Ingve Gilje
30.07.2025	 Tor Berntsen
23.07.2025	 Worm Kraft-Johanssen
16.07.2025	 Birthe Christensen
15.07.2025	 Frode Bård Giskegjerde
07.07.2025	 Gunnar Osnes Fløisand
25.06.2025	 Bjørg Synøve Berntsen
11.06.2025	 Eva Helena Christensen Kive
06.06.2025	 Logi Gustafsson
06.06.2025	 Christian Phillip Andreassen
04.06.2025	 Lars Ditlev Hansen
20.05.2025	 Trond Sandum
20.05.2025	 Mary Ovedie Høydahl
16.05.2025	 Asbjørg Norvik
16.05.2025	 Kari Nilsen
09.05.2025	 Svein Arild Madsen
09.05.2025	 Øyvind Sand
06.05.2025	 Erik Frøystein

30.04.2025	 Rolf Bjarne Olsen
24.04.2025	 Brynjulf Emil Osnes
23.04.2025	 Olav Strid
04.04.2025	 Øyvin Rygh
04.04.2025	 Eva Jentoft
28.03.2025	 Anne Margrethe Salvesen
21.03.2025	 Helga Njargel Smedhus
21.03.2025	 Bodvar Vandvik
19.03.2025	 Terje Amlie

Ansatte i menigheten

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no

Prest
Synne Marie Jensseter
I permisjon

Vikarprest
Ingvild Prestbø
Tlf. 950 65 965
ip757@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf. 982 67 830
ms935@kirken.no

Kirkeforvalter
Siri Kolberg Torgersen
98267807
sk852@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so536@kirken.no

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Sekretær
Solveig Andreassen
post.tanum@kirken.no
Tlf. 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
Tlf. 982 67 812
mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500

Tanum kirkegårdskontor
Tanumveien 131
1341 Slependen
Tlf. 67 504 050

Redaksjonen
Marianne Holt Holgersen (redaktør) 
marianneholtholgersen@gmail.com

Sveinung Hansli
sh479@kirken.no

Siri Kolberg Torgersen
sk852@kirken.no
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Gudstjenester 

September

Søndag 21. Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.
Dåpsgudstjeneste 15. s. i treenighetstiden

Søndag 28. Kl 11 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke 16. s. i treenighetstiden

Oktober

Søndag 5. Kl 11 Gudstjeneste med dåp. 
Fellesgudstjeneste med Helgerud 17. s. i treenighetstiden

Onsdag 8. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 12. Kl 11 Gudstjeneste 18. s. i treenighetstiden

Søndag 19.
Kl 11

Kl 13
Gudstjeneste
Dåpsgudstjeneste 19. s. i treenighetstiden

Søndag 26. Kl 11 Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok Bots- og bønnedag

November
Lørdag 1. Kl 16 Minnegudstjeneste Allehelgensaften

Søndag 2. Kl 11

Allehelgensgudstjeneste, hvor vi bruker 
Tord Gustavsens lyriske jazzmesse. 
Tanumkoret deltar. Søndagsskole.
Salmefrokost på kirkesenteret kl 0930

Allehelgensdag

Søndag 9. Kl 11 Gudstjeneste med dåp. 22. s. i treenighetstiden

Onsdag 12. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 16. Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.
Dåpsgudstjeneste 23. s. i treenighetstiden

Søndag 23. Kl 11 Gudstjeneste. Julemarked på kirkesenteret 
etter gudstjenesten.

Domssøndag/
Kristi kongedag

Søndag 30. Kl 11 Gudstjeneste for små og store. Lys Våken. 1. s. i advent

Bli med og spleise på menighetsbladet! Vipps gjerne en slant!


